

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

Midt Group ApS

Enkehøj 37
7330 Brande

CVR nr. 36437480

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Dirigent

Ib Møller Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midt Group ApS
Enkehøj 37
7330 Brande

CVR-nr.: 36437480
Stiftelsesdato: 10. november 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Møller Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed iøvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 1.791.697.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets egenkapital er negativ med 1,4 mio. kr. Ledelsen vil i den forbindelse gøre opmærksom på, at ejerne har udlånt i alt 2,5 mio. kr. til Midt Group ApS og er indstillet på at lave en tilførsel af disse midler til selskabets egenkapital, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
1. Oplysning om væsentlig usikkerhed ved fortsat drift		
Bruttotab	-5.111	-36.558
2. Personaleomkostninger	0	-4.283
Resultat før finansielle poster	-5.111	-40.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.028.179	-1.268.052
Andre finansielle indtægter	3.673	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-222.988	-230.172
Andre finansielle omkostninger	-12.056	-11.939
Ordinært resultat før skat	1.791.697	-1.551.004
Skat af årets resultat	41.815	62.249
ÅRETS RESULTAT	1.833.512	-1.488.755
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.537.055	-1.294.682
Overført resultat	296.457	-194.073
Disponeret i alt	1.833.512	-1.488.755

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.814.361	2.286.182
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.200	510.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.324.561	2.796.382
Anlægsaktiver i alt	4.324.561	2.796.382
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.020	49.033
Tilgodehavende selskabsskat	52.834	62.249
Andre tilgodehavender	17.929	91.984
Tilgodehavender i alt	123.783	203.266
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	24.448	47.863
Likvide beholdninger i alt	24.448	47.863
Omsætningsaktiver i alt	148.231	251.129
AKTIVER I ALT	4.472.792	3.047.511

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	917.493	6.219
Overført underskud	-2.367.319	-3.289.557
Egenkapital i alt	-1.399.826	-3.233.338
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	41.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.529.349	5.939.229
Gæld til associerede virksomheder	298.631	284.636
Anden gæld	15.888	15.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.872.618	6.280.849
Gældsforpligtelser i alt	5.872.618	6.280.849
PASSIVER I ALT	4.472.792	3.047.511

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med 1,4 mio. kr. Ledelsen vil i den forbindelse gøre opmærksom på, at ejerne er indstillet på at lave en tilførsel til egenkapitalen, såfremt det skulle blive nødvendigt. Det er således ledelsens vurdering at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-3.126
Andre personaleomkostninger	0	-1.157
	0	-4.283

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
3. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Midtglans A/S, Ikast-Brande	3.032.397	1.765.582	100%
Midtau2 Servicecenter ApS, Ikast-Brande	764.210	271.473	100%

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	6.219	-3.289.557	-3.233.338
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.537.055	296.457	1.833.512
Udbetalt udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-625.781	625.781	0
Bogført værdi, ultimo	50.000	917.493	-2.367.319	-1.399.826

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for selskabets gæld til Jyske Bank pantsat: Aktier i Midtglans A/S, nom. tkr. 500. Anparter i Midtau2 Servicecenter ApS, nom. tkr. 62. Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for øvrige koncernselskabers gæld til Jyske Bank. Gælden til Jyske Bank udgør samlet pr. 31. december 2019 kr. 0. De øvrige koncernselskaber omfatter Midtglans Holding ApS, Midtglans A/S og Midtau2 Servicecenter ApS.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.